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SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI JEDNOSTKI I GRUPY KAPITALOWE] COGNOR HOLDING
S.A. ZA PIERWSZE POLROCZE ROKU 2018

I.

Opis Grupy Kapitatowej

1. Dane podstawowe

Jednostke dominujacg w Grupie Kapitatowej Cognor stanowi spotka Cognor Holding S.A. z siedzibg w
42-360 Poraj, ul. Zielona 26 wpisana do KRS pod numerem 0000071799. Spétka posiada NIP 584-030-
43-83 oraz REGON 190028940. Akcje jednostki dominujacej sa notowane na Gietdzie Papieréw

Wartosciowych w Warszawie.

Podstawowym przedmiotem dziatalnosci Grupy Kapitatowej jest: skup ztomu, przetwarzanie ziomu
stalowego na potprodukty i gotowe wyroby hutnicze, handel wyrobami hutniczymi a takze inna
dziatalno$¢ (ustugi finansowe, ustugi deweloperskie).

2. Akcjonariat jednostki dominujacej

Na dzien 30 czerwca 2018 r. akcjonariat Cognor Holding S.A.

nie ulegt zmianie i prezentowat sie

nastepujaco:
Udziat w i ;
Akcjonariusz Liczba akcji kapitale Liczba gtosow Udzrljzl‘?vlgzow
zaktadowym
PS HoldCo Sp.z o.0. 92 162 739 77,70% 92 162 739 77,70%

Pozostali akcjonariusze 26 452 921 22,30% 26 452 921 22,30%
Razem 118 615 660 100,00% 118 615 660 100,00%

3. Zatrudnienie

Na dzien 30 czerwca 2018 r. zatrudnienie w poszczegdlnych spétkach Grupy Kapitatowej przedstawiato

sie w nastepujacy sposéb:
- Cognor Holding S.A. — 10 os6b
- Cognor S.A. - 1 804 oséb, w tym:
a) oddziat HS] w Stalowej Woli. - 910 os6b

b) oddziat Ferrostal tabedy w Gliwicach- 316 oséb
c) oddziat Ferrostal tabedy w Zawierciu — 40 osoby
d) oddziat Ferrostal tabedy w Krakowie - 308 oséb
e) oddziat Ztomrex we Wroctawiu - 230 oséb

- Cognor Blachy Dachowe S.A. - 21 0s6b

- Business Support Services Sp. z 0.0. - 0 osoby

- Cognor Holding S.A. Spk - 2 osoby

- Przedsiebiorstwo Transportu Samochodowego S.A. — 147 os6b

- Cognor International Finance plc - 0 oséb

- Odlewnia Metali Szopienice Sp. z 0.0. — 85 0séb

4. Zarzad i Rada Nadzorcza jednostki dominujacej

W badanym okresie skfady Zarzadu i Rady Nadzorczej jednostki dominujacej nie ulegty zmianie i

przedstawiaty sie nastepujaco:

Zarzad
Przemystaw Sztuczkowski — Prezes Zarzadu

Przemystaw Grzesiak — Wiceprezes Zarzadu
Krzysztof Zota — Cztonek Zarzadu
Dominik Barszcz — Cztonek Zarzadu

Rada Nadzorcza



Hubert Janiszewski — Przewodniczacy Rady Nadzorczej
Piotr Freyberg - Wiceprzewodniczacy Rady Nadzorczej
Zbigniew tapinski — Sekretarz Rady Nadzorczej

Marek Rocki — Cztonek Rady Nadzorczej

Jerzy Kak — Cztonek Rady Nadzorczej

5. Rynek stali w Polsce i na $wiecie

Pierwsze potrocze 2018 byto w poréwnaniu do pierwszego pétrocza 2017 okresem wzrostu produkcji
stali zarowno na $wiecie jak i w Polsce.

PRODUKCJA STALI .
H1 2018 Dynamika H1 2017 2017 2016 2015 2014
(min ton)
Polska 5,2 1,9% 5,1 10,3 8,9 9,1 8,6
UE (28) 87,3 1,6% 86,0 168,7 162,3 166,2 169,2
Chiny 451,2 6,0% 425,4 831,7 808,4 803,8 822,7

1628,5 1599,5

Opis organizacji Grupy Kapitalowej emitenta ze wskazaniem jednostek podlegajacych
konsolidacji oraz opis zmian w organizacji Grupy Kapitalowej emitenta wraz z podaniem ich
przyczyn

1. Struktura organizacyjna Grupy Kapitatowej tworzonej przez Cognor Holding S.A.

Na dzien 30 czerwca 2018 r. struktura Grupy Kapitatowej przedstawiata sie nastepujaco:

Posiadane udziaty

Nazwa jednostki Siedziba i Nazwa skrécona
i prawa glosu

Cognor S.A. Polska 94,38%* COoG
EL(l)siness Support Services Sp. z Polska 100,0%* BSS
Cognor Blachy Dachowe S.A. Polska 100,0%* COGNOR BLACHY
Cognor Holding S.A. Sp.k. Polska 98,0%* COGNOR SK
AB Stahl AG Niemcy 100,0%* AB STAHL
Cognor International Finance PLC Wielka Brytania 100,0%** CIF
oOc;lewnia Metali Szopienice Sp. z Polska 100,0%* OMS
Przedsiebiorstwo Transportu e PTS
Samochodowego S.A. folska SR

Madrohut Sp. z 0.0. Polska 25%*** MADROHUT
4Groups Sp. z 0.0. Polska 30,0%**** 4GR

* posiadane udziaty i prawa gtosu nalezace do Cognor Holding SA
** posiadane udziaty i prawa gtosu nalezace do COG

*** posiadane udziaty i prawa gtosu nalezace do PTS

**x* posiadane udziaty i prawa gtosu nalezace do BSS

Wymienione powyzej jednostki, poza AB Stahl AG, podlegajg konsolidacji. 4Groups Sp. z 0.0. oraz
Madrohut Sp. z p.o. majg status spotek stowarzyszonych.

Wykaz oddziatdow wchodzacych w sktad spétki Cognor SA:

Nazwa oddziatu Siedziba Nazwa skrocona
Cognor SA Oddziat Ferrostal tabedy w Gliwicach Polska FERR
Cognor SA Oddziat Ferrostal Labedy w Zawierciu Polska ZW-WB
Cognor SA Oddziat Ferrostal tabedy w Krakowie Polska PROFIL
Cognor SA Oddziat HSJ w Stalowej Woli Polska HSJ
Cognor SA Odziat Ztomrex we Wroctawiu Polska ZM, ZLMET



Struktura na dzien 30 czerwca 2018 r. w formie wykresu prezentuje sie nastepujaco:
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2. Zmiany w organizacji Grupy Kapitatowej
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III.

Omoéwienie podstawowych wielkosci ekonomiczno-finansowych, ujawnionych w péirocznym
sprawozdaniu finansowym, w szczegdélnosci opis czynnikéw i zdarzen, w tym o nietypowych
charakterze, majacych znaczacy wplyw na dzialalno$é Grupy Kapitalowej i osiagniete przez
nia zyski lub poniesione straty w roku obrotowym, a takze omdéwienie perspektyw rozwoju

dziatalnosci emitenta przynajmniej w najblizszym roku obrotowym

1. Wyniki finansowe

SPRAWOZDANIE Z ZYSKOW LUB STRAT | INNYCH

01-01-2018 - | 01-01-2017 -
CALKOWITYCH DOCHODOW (tys. PLN) 30-06-2018 30-06-2017

Przychody 1 059 933 849 941
Koszty sprzedanych produktéw, towaréw i materiatow -904 027 -742 482
Zysk/(strata) brutto ze sprzedazy 155 906 107 459
Pozostate przychody 4196 2673
Koszty sprzedazy -34 214 -31 547
Koszty ogélnego zarzadu -24 102 -20 352
Pozostate zyski/(straty) netto 22283 -817
Pozostate koszty -6 146 -2 194
Zysk/(strata) na dziatalnosci operacyjnej 97 863 55 222
Przychody finansowe 0 17 694
Koszty finansowe -48 039 -25 883
Koszty finansowe netto -48 039 -8 189
Udziat w wyniku netto jednostek stowarzyszonych -28 -22
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem 49 796 47 011
Podatek dochodowy -6 429 -9 154
Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy 43 367 37 857
w tym przypadajacy na:
Akcjonariuszy jednostki dominujacej 41 226 35577
Udziaty niekontrolujace 2141 2280
Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy 43 367 37 857
Amortyzacja -22 009 -19 988
EBITDA 119 872 75 210

Pierwsze poétrocze roku 2018 przyniosto dalszg poprawe popytu na stal i spowodowat wzrost jej
produkcji w Unii Europejskiej (UE) oraz w Polsce w poréwnaniu do pierwszego pétrocza roku 2017.
Dobra koniunktura pozwolita Grupie Cognor utrzymacé wysoki poziom wykorzystania mocy. Rentownos¢
Grupy pozostawata dobra. EBITDA wyniosta 119,9 milionéw ztotych, co jest poziomem wyzszym od
ubiegtorocznego, kiedy Spétka osiagneta 75,2 milionéw ziotych. Wyniki byly wsparte przez dalszg
poprawe spreadéw przerobowych. Przychody Grupy zwiekszyty sie o 210 milionéw ztotych. Wynik

finansowy netto okazat sie zyskiem w wysokosci 43,4 milionéw ztotych.

2. Wskazniki
WSKAZNIKI Q22018 | Q12018 2017 Q22017 | Q12017
Wskaznik ptynnosci 1,83 1,73 1,73 1,48 1,42
Wskaznik szybki 0,85 0,82 0,86 0,57 0,64
Rotacja zapaséw (dni) 66 65 64 79 72
Rotacja naleznosci (dni) 31 33 35 35 44



IV.

Marza EBITDA 11,6% 11,0% 7,9% 8,0% 9,7%

Marza zysku netto 3,1% 51% 2,8% 1,6% 71%
Kapitat wtasny 270 944 254 233 241 834 191 684 189 342
Dtug netto 337 173 317 317 325 087 424 346 428 890
Diug netto / LTM EBITDA 1,8 2,0 23 3,4 3,4

EBITDA definiowana jest jako zysk z dziatalnosci operacyjnej powiekszony o amortyzacje.

Wskazniki ptynnosci pozostajg na solidnych poziomach. Inkaso naleznosci ulegto skréceniu gtéwnie
wskutek sprzedazy naleznosci na podstawie umoéw factoringu petnego. Zapasy zmniejszyty sie gtownie
dzieki dobremu popytowi. Marza EBITDA wzrosta dzieki odnotowanemu wzrostowi zyskownosci.
Wskaznik zadtuzenia spadt do poziomu 1,8 w wyniku wyzszej EBITDA i spadkowi zadtuzenia.

Perspektywy rozwoju

Dalszy rozwdj uwarunkowany jest od zarowno otoczenia rynkowego jak i od dziatarh wewnetrznych. W
ramach tych ostatnich, na ktére mamy w pewnej perspektywie czasowej wptyw, wymieni¢ nalezy kroki
zmierzajace do obnizenia kosztow produkcji, zwiekszenia asortymentu produktowego i dalszej poprawy
jakosci oferowanych wyrobdw. Znaczacy postep we wszystkich tych obszarach uzalezniony jest od
naktadéw na $rodki trwate. Grupa pracuje nad Srednioterminowym projektem modernizacji parku
maszynowego, ktéra w znaczacym stopniu winna poprawi¢ dziatalno$¢ operacyjng we wszystkich
trzech kluczowych aspektach. Niektére przedsiewziecia w ramach sSrednioterminowego planu rozwoju
sg zaawansowane i beda finalizowane w tym oraz przysztym roku.

Opis istotnych czynnikéw ryzyka i zagrozen, z okresleniem, w jakim stopniu Grupa
Kapitatowa jest na nie narazona.

Ryzyko zmiany kursu walut:

Grupa jest narazona na ryzyko zmiany kurséw walut w odniesieniu do sprzedazy, zakupdéw oraz
zobowigzan finansowych denominowanych w innych walutach niz waluta funkcjonalna. Ryzyko kursowe
dotyczy gtéwnie waluty Euro.

Ryzyko cenowe:

Grupa nie jest narazona na ryzyko cenowe dotyczace kapitatowych papieréw wartosciowych i
sklasyfikowanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako dostepne do sprzedazy lub wycenianych w
wartosci godziwej przez wynik finansowy, poniewaz nie posiada takich instrumentéw finansowych.
Grupa nie jest narazona réwniez na ryzyko cenowe dotyczace towaréw masowych.

Ryzyko zmiany stop procentowych na wartosci godziwe i przeptywy pieniezne

Grupa nie posiada istotnych aktywéw finansowych innych niz $rodki pieniezne i ich ekwiwalenty,
dlatego tez przychody Grupy oraz przeptywy pieniezne z dziatalnosci operacyjnej sa w duzej mierze
niezalezne od zmian rynkowych stop procentowych. Grupa jest bardziej narazona na ryzyko stop
procentowych od strony pozyczek i kredytéw. Pozyczki udzielone na zmiennej stopie procentowej
wystawiaja Grupe na ryzyko stop procentowych od strony przeptywdw pienieznych. Pozyczki udzielone
na statej stopie procentowej wystawiajg Grupe na ryzyko wartosci godziwej stop procentowych.

Ryzyko kredytowe:

Ryzyko kredytowe jest to ryzyko poniesienia przez Grupe straty finansowej na skutek niewypetnienia
przez klienta badz kontrahenta bedacego strong instrumentu finansowego swoich kontraktowych
zobowigzan. Ryzyko kredytowe zwigzane jest w szczegdlnosci z naleznosciami od odbiorcéw oraz
inwestycjami finansowymi.

Instrumenty finansowe, ktore potencjalnie narazaja Grupe na koncentracje ryzyka kredytowego
obejmuja w szczegdlnosci srodki pieniezne i ich ekwiwalenty oraz naleznosci handlowe i inne. Grupa
lokuje swoje s$rodki pieniezne i ich ekwiwalenty w instytucjach finansowych posiadajacych wysoka
ocene kredytowa. Ryzyko kredytowe zwigzane z naleznosciami jest ograniczone, poniewaz krag
odbiorcéw Grupy jest szeroki, a wiec koncentracja ryzyka kredytowego nie jest znaczaca.

Ryzyko utraty ptynnosci:

Ryzyko utraty ptynnosci jest to ryzyko wystgpienia braku mozliwosci sptaty przez Grupe jej zobowigzan
finansowych w momencie ich wymagalnosci. Dziatania majace na celu ograniczenie przedmiotowego



VI.

ryzyka obejmuja wiasciwe zarzadzanie ptynnoscig finansowa poprzez zapewnienie, na ile to mozliwe,
ze Grupa bedzie zawsze miata wystarczajacg ptynnosé, tak aby byta w stanie sptacié¢ swoje
zobowigzania w momencie, gdy stang sie one wymagalne, zarébwno w normalnych, jak i szczegdlnych
warunkach, bez ponoszenia wysokich strat oraz narazania Grupy na utrate reputacji.

Ryzyko kontynuacji dziatalnosci:

Zaréwno jednostkowe jak i skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzien i za potrocze koriczace
sie 30 czerwca 2018 roku zostaty sporzadzone przy zatozeniu kontynuacji dziatalnosci.

Wskazanie postepowan toczacych sie przed sadem, organem wiasciwym dla postepowania
arbitrazowego lub organem administracji publicznej, z uwzglednieniem informacji w
zakresie:

a) postepowania dotyczacego zobowigzan albo wierzytelnosci emitenta lub jednostki od niego
zaleznej, ktorych wartos¢ stanowi co najmniej 10 % kapitatow wiasnych emitenta, z okresleniem:
przedmiotu postepowania, wartosci przedmiotu sporu, daty wszczecia postepowania, stron
wszczetego postepowania oraz stanowiska emitenta

b) dwu lub wiecej postepowan dotyczacych zobowigzan oraz wierzytelnosci, ktérych taczna wartosé
stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitatdbw wiasnych emitenta, z okresleniem tacznej
wartosci postepowan odrebnie w grupie zobowigzan oraz wierzytelnosci wraz ze stanowiskiem
emitenta w tej sprawie oraz, w odniesieniu do najwiekszych postepowan w grupie zobowigzan i
grupie wierzytelnosci - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartosci przedmiotu sporu, daty wszczecia
postepowania oraz stron wszczetego postepowania

Grupa jest strona szeregu postepowan sadowych, w zdecydowanej wiekszosci wystepujac jako strona
powodowa. Cognor Holding nie jest strong pozwana w zadnym pojedynczym lub grupie postepowan,
ktére tacznie mogtyby w sposoéb istotny rzutowaé na wyniki finansowe czy tez poziom zobowigzan.

Z punktu widzenia Grupy jako wazne opisujemy nastepujace postepowanie:

- spotka Ztomrex Metal Sp. z o0.0. (obecnie Cognor SA Oddziat Ztomrex we Wroctawiu) ztozyta do
Naczelnego Sadu Administracyjnego skarge kasacyjng od wyroku Wojewddzkiego Sadu
Administracyjnego w Gliwicach z dnia 28 wrzesnia 2015 r. - w dniu 17 listopada 2017r. odbylta sie
rozprawa zakoniczona prawomocnym wyrokiem o uchylenie zaskarzonego wyroku; uchylenie
decyzji Dyrektora Izby Skarbowej w Katowicach z dnia 19 wrzesnia 2014r. i ponownego
rozpatrzenia sprawy. Skarzona sprawa dotyczy zakwestionowanego przez Urzad Kontroli
Skarbowej w Katowicach odliczenia podatku naliczonego z faktur VAT wystawionych w 2008 r.
przez 19 dostawcow Spotki. Wysokosé zakwestionowanego podatku wynosi 1 418 tys. PLN.
Zakwestionowany podatek wraz z odsetkami w tacznej kwocie 2 478 tys. PLN zostat przez Ztomrex
Metal Sp. z 0.0. uregulowany w 2014 r.

Informacje o podstawowych produktach, towarach lub ustugach wraz z ich okresleniem
wartosciowym i iloéciowym oraz udzialem poszczegélnych produktéow, towaréw i ustug
(jezeli sq istotne) albo ich grup w sprzedazy Grupy Kapitatlowej ogotem, a takze zmianach w
tym zakresie w badanym okresie.

Gldwne spotki tworzace Grupe Kapitatowa dziataja na dwodch znaczacych rynkach: produkcji
potproduktéw i wyrobéw hutniczych oraz obrotu ziomami. Produkcjg potproduktéw i wyrobdw
hutniczych zajmuja sie: Cognor SA Oddziat HS] w Stalowej Woli (dawniej HSJ) oraz Cognor SA Oddziat
Ferrostal w Gliwicach (dawniej Ferrostal tabedy Sp. z 0.0.) wraz oddziatami Cognor SA Oddziat
Ferrostal w Zawierciu (dawniej ZW-Walcownia Bruzdowa Sp. z 0.0.) i Cognor SA Oddziat Ferrostal w
Krakowie (dawniej ZW Profil S.A.). Obrét ztomem prowadzony jest przez Ztomrex Metal Sp. z o.o.
(Ztomrex Metal).

Podstawowe produkty spdtek zaleznych od jednostki dominujacej to:

— Cognor SA Oddziat HS) w Stalowej Woli: kesiska - przekrdj poprzeczny: 270X320mm,
130X800mm, 180X800mm, 190X1030mm, dtugosé¢ 1-4,5m; kesy walcowane o zaokraglonych
krawedziach - kwadrat 50-130mm, dtugos$¢ 3-6m; prety walcowane - 55-120mm, diugos¢ 3-6m;
blachy arkuszowe goracowalcowane - formaty: (cienkie) (3-6)x(800-1250)x(1600-2500)mm;
(grube) (6-30)x(1000-2000)x(2000-6000)mm; wlewki kuzienne wielokatne o masie od 2 do 15
ton; elementy wypalane z blach tzw. wypatki; w/w produkty sg wytwarzane ze stali weglowych oraz
srednio i wysokostopowych, w tym: stali do naweglania i ulepszania cieplnego, stali zaroodpornych,
stali odpornych na $cieranie (stal Hadfielda X120Mn12) oraz stali pancernych,

— Cognor SA Oddziat Ferrostal w Gliwicach: kesy - kwadrat 100-160mm, prostokat 165X140mm oraz
okrag 170mm; stale weglowe i $rednio stopowe; niskostopowe i z mikrododatkami

— Cognor SA Oddziat Ferrostal w Zawierciu: ptaskowniki - od 20X4mm do 150X40mm, dtugosc
standardowa 6m; ptaskowniki lemieszowe 150X11X5mm; prety okragte - 10-22mm, dlugosé
standardowa 6m i 12m; prety okragte — 24-32mm, dtugo$¢ standardowa 6m; prety kwadratowe -
10-20mm, dlugos$é standardowa 6m; ksztattowniki zaciskowe WZ 18X12X10mm; ksztattowniki
tubkowe Kk-24, 49W, 60W, 60WS; ksztattowniki podktadowe KP24, KP30; stale weglowe i $rednio
stopowe

— Cognor SA Oddziat Ferrostal w Krakowie: ptaskowniki — 50X7mm, prety zebrowane - 8-16mm;
prety okragte — 10-30mm; prety ptaskie od 20X4mm do 50X10mm; prety kwadratowe 10X20mm;
teowniki od 25X3,5mm do 30X4mm; katowniki rownoramienne od 20X20X3mm do 50X50X5mm;



katowniki nieréwnoramienne od 20X30X3mm do 60X40X6mm; diugosc¢ standardowa produktéw 6m
i12m
- Cognor SA Oddziat Ztomrex we Wroctawiu: ztom stali; ztom metali niezelaznych; wyroby z metali
niezelaznych

Wielkosci sprzedazy w poszczegdlnych segmentach asortymentowych prezentuja ponizsze tabele:

1. Ziom stali

ZLOM STALI H1 2018 H1 2017
ZAKUP OD DOSTAWCOW ZEWNETRZNYCH Tony
FERR 199 274 180 141
ZLMET 178 011 165 639
HSJ 95 286 77 469
WYKORZYSTANIE WEWNETRZNE Tony
FERR 251 764 245 393
HSJ 152 305 139 521
SPRZEDAZ Tony
ZLMET 85 443 58 059
SPRZEDAZ 000 PLN
RAZEM 94 990 55 697

RAZEM ZAKUP OD DOSTAWCOW ZEWN. (TONY) 472571 423 249
RAZEM WYKORZYSTANIE WEWNETRZNE  (TONY) 404 069 384 914

RAZEM SPRZEDAZ (TONY) 85 443 58 059
RAZEM SPRZEDAZ ('000 PLN) 94 990 55 697

2. P&tprodukty (kesy i wlewki)

POLPRODUKTY H1 2018 H1 2017
ZAKUP Tony
FERR 0 0
PRODUKCJA
Tony
FERR 225 187 220 393
HSJ 133 196 122 231
WYKORZYSTANIE WEWNETRZNE Tony
FERR 166 892 163 720
HSJ 110 036 98 689
SPRZEDAZ ZEWNETRZNA Tony
FERR 53 648 79 655
HSJ 23 160 23 542
SPRZEDAZ '000 PLN
RAZEM 182 956 195 291

RAZEM PRODUKCJA (TONY) 358 383 342 624
RAZEM WYKORZYSTANIE WEWNETRZNE (TONY) 276 928 262 409

RAZEM SPRZEDAZ (TONY) 76 808 103 197
RAZEM SPRZEDAZ ('000 PLN) 182 956 195 291

3.  Wyroby hutnicze



WYROBY HUTNICZE H1 2018 H1 2017
ZAKUP OD DOSTAWCOW ZEWNETRZNYCH Tony

FERR 0 0
PRODUKCJA Tony

ZWWB 38 994 38 213
PROFIL 120 024 117 602
FERR 0 0
HSJ 100 362 86 135
SPRZEDAZ Tony

FERR 138 026 134 451
HSJ 108 916 88 621
SPRZEDAZ 000 PLN

RAZEM 679 356 503 875

RAZEM ZAKUP OD DOSTAWCOW ZEWN. (TONY) 0 0
RAZEM PRODUKCJA (TONY) 259 380 241 950

RAZEM SPRZEDAZ (TONY) 246 942 223 072
RAZEM SPRZEDAZ ('000 PLN) 679 356 503 875

Spéiki niewyspecyfikowane odznaczajg sie brakiem prowadzenia dziatalnosci lub dziatalnoscig o
marginalnym znaczeniu dla wynikéow Grupy.

VII. Informacje o rynkach zbytu, z uwzglednieniem podziatlu na rynki krajowe i zagraniczne,
oraz informacje o zrédiach zaopatrzenia w materialy do produkcji, w towary i ustugi, z
okresleniem uzaleznienia od jednego lub wiecej odbiorcow i dostawcéw, a w przypadku gdy
udziat jednego odbiorcy lub dostawcy osiaga co najmniej 10 % przychodéw ze sprzedazy
ogoélem - nazwy (firmy) dostawcy lub odbiorcy, jego udzial w sprzedazy lub zaopatrzeniu
oraz jego formalne powigzania z emitentem.

1. Oddziat HSJ]

Rynek zbytu ‘ Udziat w sprzedazy
Krajowy 47,3%
Zagraniczny 52,7%
Odbiorcy:
Sprzedaz do zadnego z odbiorcéw nie przekracza 10% udziatdbw w sprzedazy ogdtem oddziatu
HSJ.
Dostawcy:

Dostawy od trzech dostawcéw - Cognor S.A. Oddziat Ztomrex we Wroctawiu, Wtoér-Steel Sp. z
0.0. i Cognor S.A. Oddziat Ferrostal tabedy w Gliwicach przekraczaja 10% udziatdw w zakupach
ogdtem HSJ i wynoszg odpowiednia 15,4%, 14,0% i 10,4%.

Cognor S.A. Oddziat Ztomrex we Wroctawiu oraz Wtér-Steel Sp. z 0.0. dostarczaja do HS] ztom
wsadowy do produkcji wyrobéw hutniczych, Cognor S.A. Oddziat Ferrostal tabedy w Gliwicach
gtéwnie prety g/w do dalszej odsprzedazy.

Spétka Wtér-Steel Sp. z 0.0. nie jest powigzana kapitatowo z jakakolwiek spétka z Grupy Cognor.
Cognor S.A. Oddziat Ztomrex we Wroctawiu i Cognor S.A. Oddziat Ferrostal tabedy w Gliwicach sg
oddziatami tej samej spétki — Cognor SA, ktéra jest spdtka zalezng od Cognor Holding SA.

2. Oddziat FERR w Gliwicach

Rynek zbytu ‘ Udziat w sprzedazy
Krajowy 89,1%
Zagraniczny 10,8%

Odbiorcy:
Sprzedaz do zadnego z odbiorcéw nie przekracza 10% udziatdw w sprzedazy ogétem FERR
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Dostawcy:

Dostawy od jednego dostawcy — Cognor S.A. Oddziat Ztomrex we Wroctawiu — przekracza 10%
udziatéw w zakupach ogdtem FERR i wynosi 13,28%. Cognor S.A. Oddziat Ztomrex we Wroctawiu
jest jednym z oddziatdbw spétki Cognor SA, ktora jest spdtka zalezng od Cognor Holding SA.
Cognor S.A. Oddziat Ztomrex we Wroctawiu dostarcza do FERR ziom wsadowy do produkcji
wyrobdéw hutniczych.

3. ZLMET
Rynek zbytu ‘ Udziat w sprzedazy
Krajowy 96,8%
Niemiecki 3,2%
Odbiorcy:

Sprzedaz do trzech odbiorcéw - Cognor S.A. Oddziat Ferrostal tabedy w Gliwicach, Cognor S.A.
Oddziat HSJ w Stalowej Woli oraz CMC Poland Sp z o.0. — przekracza 10% udziatdbw w sprzedazy
ogdétem ZLMET i wynosi odpowiednio: 21,7%, 19,6% oraz 14,5%. Do oddziatdw Cognor S.A.
Oddziat Ferrostal tabedy w Gliwicach oraz Cognor S.A. Oddziat HS] w Stalowej Woli ZLMET
realizuje dostawy ztomu wsadowego do produkcji wyrobdw hutniczych. Oddziaty wchodzg w sktad
spotki Cognor SA, ktdrg jest spdtka zalezng od Cognor Holding SA. Spoétka CMC Poland Sp. z o.0.
nie jest powigzana kapitatowo z jakakolwiek spdtka z Grupy Cognor.

Dostawcy:
Dostawy od Zadnego z dostawcow nie przekraczajg 10% udziatdbw w zakupach ogétem ZLMET.

Informacje o zawartych umowach znaczacych dla dzialalnosci Grupy Kapitalowej, w tym
znanych emitentowi umowach zawartych pomiedzy akcjonariuszami (wspoélnikami),
umowach ubezpieczenia, wspoétpracy lub kooperacji

W dniu 12.07.2018 r. Cognor SA (jako Kredytobiorca) oraz Cognor Holding SA, BSS, PTS, Cognor
Holding SA Spk, OMS, CIF, Cognor Blachy Dachowe SA (jako Poreczyciele) zawart umowe kredytowq z
konsorcjum czterech bankéw (mBank, BZWBK, BGK, EBRD) na podstawie ktérej otrzymat kredyt
diugoterminowy w kwocie 60m eur i obrotowy w kwocie 40m zt. Kredyt dtugoterminowy przeznaczony
zostanie na catkowitg sptate obligacji Spétki (SSN), ktérych kwota na date sporzadzenia niniejszego
sprawozdania wyniosta 80,9 m eur. Na chwile obecng srodki z umowy nie zostaty uruchomione. Spotki
sq w trakcie spetniania warunkéw zawieszajacych.

Informacje o powigzaniach organizacyjnych lub kapitatlowych emitenta z innymi podmiotami
oraz okreslenie jego gléwnych inwestycji krajowych i zagranicznych (papiery wartosciowe,
instrumenty finansowe, wartosci niematerialne i prawne oraz nieruchomosci), w tym
inwestycji kapitalowych dokonanych poza jego grupa jednostek powiazanych oraz opis
metod ich finansowania

Brak.

Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez emitenta lub jednostke od niego
zalezng z podmiotami powiazanymi na innych warunkach niz rynkowe, wraz z ich kwotami
oraz informacjami okreslajacymi charakter tych transakcji - obowiazek uznaje sie za
spelniony poprzez wskazanie miejsca zamieszczenia informacji w sprawozdaniu
finansowym

Wszelkie transakcje jednostki dominujacej oraz jej jednostek zaleznych z podmiotami powigzanymi
przeprowadzone byty na rynkowych warunkach.

Informacje o zaciagnietych i wypowiedzianych w badanym okresie umowach dotyczacych
kredytow i pozyczek, z podaniem co najmniej ich kwoty, rodzaju i wysokosci stopy
procentowej, waluty i terminu wymagalnosci

1. Kredyty
a) zaciggniete i obowigzujace w pierwszym pétroczu 2018 r.:
- Cognor Holding S.A. przy udziale Ferrostal Labedy Sp. z 0.0. (obecnie Cognor SA),
Huta Stali Jakosciowych SA (obecnie Cognor SA), Ztomrex Metal Sp. z 0.0. - mBank
SA, kredyt w rachunku biezagcym na kwote 10 000 000 PLN, umowa zawarta 5 marca



2012 r., oprocentowanie WIBOR + marza. Aneksem nr 7 z dnia 18 grudnia 2014 r.
wobec Ztomrex Metal Sp. z 0.0. umowe wypowiedziano. Aneksem nr 8 z dnia 18
grudnia 2014 r. zmniejszono kwote kredytu do 9 100 000 PLN i ustalono podziat:
Ferrostal tabedy Sp. z 0.0. 3 700 000 PLN, Huta Stali Jakosciowych SA 5 400 000
PLN. Aneksem nr 10 zwiekszono kwote kredytu do 25 000 000 PLN i ustalono
podziat: Ferrostal tabedy Sp. z 0.0. 11 650 000 PLN, Huta Stali Jakosciowych SA 13
350 000 PLN. Dnia 7 stycznia 2016 r. ustalono limity O PLN dla obydwu korzystajacy
z kredytu spotek. Dnia 27 stycznia 2016 r. ustalono dla spétki Huta Stali
Jakosciowych SA limit na poziomie 10 000 000 PLN, zwiekszony 18 lipca 2016 r. do
15 000 000 min PLN i nastepnie 27 lipca 2016 r. do 25 000 000 PLN. Aneksem nr 13
z dnia 26 lipca 2016 kredyt przedtuzono do dnia 27 lipca 2017 r. Aneksem nr 14 z
dnia 24 lipca 2017 r. przedtuzono kredyt do dnia 28 grudnia 2017 r., a aneksem nr
15 z 28 grudnia 2017 r. przedtuzono do 29 marca 2018 r., nastepnie 29 czerwca i 30
sierpnia. Dnia 17 stycznia 2018 r. ustalono, ze catosé¢ kwoty kredytu wykorzystywacé
bedzie spotka Cognor Holding SA. Zadtuzenie na 30 czerwca 2018 r. wyniosto 0 PLN

- Ferrostal tabedy Sp. z 0.0. (obecnie Cognor SA) - Pekao SA, kredyt w rachunku
biezacym na kwote 5 000 000 PLN, umowa zawarta 21 wrzes$nia 2015 r.,
oprocentowanie WIBOR + marza, okres obowigzywania 20 wrzesnia 2016 r. ,
Aneksem z dnia 20 wrzesnia 2016 r. kredyt przedtuzono do 30 wrzesnia 2017 r., a
nastepnie 29 wrzesnia 2017 r. przedtuzono kredyt do 30 wrzesnia 2018 r..
Zadtuzenie na 30 czerwca 2018 r. wyniosto O PLN

- Odlewnia Metali Szopienice Sp. z 0.0. - ING Bank Slaski SA, kredyt w rachunku
biezacym na kwote 3 000 000 PLN, umowa zawarta 30 sierpnia 2017 r.,
oprocentowanie WIBOR + marza, okres obowigzywania 30 sierpnia 2018 r.
Zadtuzenie na 30 czerwca 2018 r. wyniosto 2 047 943 PLN

b) sptacone:

- ZW Profil SA (obecnie Cognor SA) — PKO BP SA, kredyt inwestycyjny na kwote 7 000
000 PLN, umowa zawarta 31 marca 2008 r., oprocentowanie WIBOR + marza, okres
obowigzywania 30 marca 2018 r. Kredyt zostat sptacony.

Pozyczki:
a) zaciagniete w pierwszym pdtroczu 2018 r.:
- PTS SA udzielit pozyczki Cognor SA na kwote 3 000 000 PLN, umowa zawarta dnia 4
czerwca 2018 r. na czas do 30 czerwca 2019 r., oprocentowanie 10,0% w skali roku.
Na dzient 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wyniosto 3 000 000 PLN - kwota gtéwna plus
28 208,22 PLN - odsetki

b) zaciggniete przed pierwszym potroczem 2018 r., lecz wcigz aktywne:

- Cognor SA udzielit pozyczki Cognor Holding SA na kwote 35 000 000 PLN, umowa
zawarta 1 stycznia 2017 r. na czas do 31 grudnia 2017 r., oprocentowanie 13,2% w
skali roku. W sktad umowy wchodzg umowy pozyczek wczesniej udzielanych Cognor
Holding SA przez spotki Huta Stali Jakosciowych SA i Ferrostal tabedy Sp. z o.0.,
ktére w grudniu 2016 staty sie oddziatami spotki Cognor SA. Aneksem przedtuzono
czas obowigzywania umowy do 31 grudnia 2018 r. Na dzien 30 czerwca 2018 r.
zadtuzenie wyniosto 3 043 294,47 PLN — kwota gtdwna plus 96 206,91 PLN - odsetki

- Cognor Holding SA udzielit pozyczki Cognor Blachy Dachowe SA na kwote 350 000
PLN, umowa zawarta dnia 16 stycznia 2017 r. na czas do 31 grudnia 2017 r.,
oprocentowanie 13,2% w skali roku. Aneksem podwyzszono kwote pozyczki do
3 000 000 PLN oraz przydtuzono okres obowigzywania do 31 grudnia 2019 r. Na
dzien 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wyniosto 2 600 000 PLN - kwota gtdwna plus
272 078,49 PLN - odsetki

- Odlewnia Metali Szopienice Sp. z 0.0. udzielita pozyczki Cognor Holding SA na kwote
9 000 000 PLN, umowa zawarta 8 grudnia 2017 r. na czas do 31 grudnia 2018 r.,
oprocentowanie 7% w skali roku. Na dzieh 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wyniosto
4 034 577,23 PLN - kwota gtéwna plus 244 550,04 PLN - odsetki

- Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej udzielit pozyczki
Hucie Stali Jakosciowych SA (obecnie Cognor SA), umowa zawarta 20 maja 2016 r. na

kwote 5 383 285 PLN na czas do 31 grudnia 2019 r., oprocentowanie 0,72 stopy
redyskonta weksli jednak nie mniej niz 3,5% w skali roku. Na dzien 30 czerwca 2018
r. zadtuzenie wynosito 2 828 677,05 PLN - kwota gtdwna plus 28 235,08 PLN - odsetki

- Wojewoddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej udzielit pozyczki

Hucie Stali Jakosciowych SA (obecnie Cognor SA), umowa zawarta 4 pazdziernika
2016 r. na kwote 992 000 PLN na czas do 30 wrzesnia 2021 r., oprocentowanie 0,72
stopy redyskonta weksli jednak nie mniej niz 3,5% w skali roku, Na dzien 30 czerwca
2018 r. zadtuzenie wynosito 698 800,00 PLN - kwota gtéwna plus 6 514,87 PLN -
odsetki

- Business Support Services Sp. z 0.0. udzielit pozyczki Hucie Stali Jakos$ciowych SA

(obecnie Cognor SA). na kwote 3061 849,73 PLN, umowa zawarta dnia 23
pazdziernika 2014 r. na czas do 26 stycznia 2015 r., oprocentowanie 7,75% w skali
roku. Pozyczke aneksowano podnoszac limit pozyczki do kwoty 4 300 000 PLN, a
nastepnie 6 000 000 PLN i wydtuzajac termin sptaty do 31 grudnia 2015 r, nastepnie
do 31 grudnia 2016 r., 31 grudnia 2017 r., a obecnie 31 grudnia 2018 r.
Oprocentowanie od 01 lutego 2016 r. wynosito 10,7%, a od 01 lutego 2017 r. zostato
podwyzszone do 13,2% w skali roku. Aneksem umowe przedtuzono do 31 grudnia
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2018 r. Na dzienn 30 czerwca 2018 r. zadluzenie wynosito 2 996 325,07 PLN - kwota
gtéwna plus 851 136,43 PLN - odsetki
Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej udzielit pozyczki
Przedsiebiorstwu Transportu Samochodowego SA na kwote 227 940,65 PLN, umowa
zawarta dnia 31 lipca 2014 r. na czas do 15 wrzesnia 2024 r., oprocentowanie 3,75%
w skali roku. Na dzien 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wynosito 142 500,00 PLN -
kwota gtéwna plus 430,08 PLN - odsetki
Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej udzielit pozyczki
Przedsiebiorstwu Transportu Samochodowego SA na kwote 422 470,73 PLN, umowa
zawarta dnia 31 lipca 2014 r. na czas do 15 wrzesnia 2024 r., oprocentowanie 3,75%
w skali roku. Na dzien 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wynosito 264 000,00 PLN -
kwota gtéwna plus 796,77 PLN odsetki
4Workers Przemystaw Sztuczkowski udzielit pozyczki Business Support Services Sp. z
0.0. na kwote 350 000 PLN, umowa zawarta 23 pazdziernika 2014 r. na czas do 31
grudnia 2015 r., oprocentowanie 7,75% w skali roku. Pozyczke kilkakrotnie
aneksowano: zwiekszono limit do 1 800000 PLN, a nastepnie 3 200 000 PLN,
zmieniono oprocentowanie na 13,2% w skali roku (od 1 lutego 2017 r.). Obecny
termin sptaty pozyczki to 31 grudnia 2018 r. Na dziert 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie
wynosito 551 136,41 PLN - kwota gtéwna plus 38 114,25 PLN - odsetki
Cognor Holding SA (6wczesny Cognor Services Sp. z 0.0., nastepnie Cognor Finanse
Sp. z 0.0.) udzielit pozyczke spdtce Odlewnia Metali Szopienice Sp. z 0.0. na kwote 3
000 000 PLN, umowa zawarta 6 maja 2011 r. na czas do 31 grudnia 2011 r.,
oprocentowanie 9,2% w skali roku. Terminy ptatnosci przedtuzane kolejnymi aneksami
— obecny termin sptaty pozyczki to 31 grudnia 2018 r.. Dnia 3 lutego 2014 r.
zmieniono oprocentowanie na 7,7%, nastepnie 1 Ilutego 2016 r. ustalono
oprocentowanie na poziomie 10,7%, a 1 lutego 2017 r. ustalono oprocentowanie na
poziomie 13,2% w skali roku. Na dziert 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wynosito 0 PLN
- kwota gtéwna plus 1 090 680,41 PLN - odsetki

Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej udzielit pozyczki
Odlewni Metali Szopienice Sp. z 0.0. na kwote 2 529 450 PLN, umowa zawarta dnia 18
lutego 2016 r. na czas do 10 lipca 2022 r., oprocentowanie 3,0% w skali roku. Na
dzien 31 grudnia 2017 r. zadluzenie wynosito 1 763 825,00 PLN - kwota gtéwna plus O
PLN - odsetki

c) wypowiedziane/spfacone :

Cognor Holding SA udzielit pozyczki Cognor Holding SA Sp.k. na kwote 2 600 000 PLN,
umowe zawarto 25 listopada 2016 r. na czas do 31 grudnia 2017 r., oprocentowanie
10,7% w skali roku. Aneksem nr 1 z dnia 30 grudnia 2016 r. zwiekszono limit pozyczki
do kwoty 2625000 PLN, aneksem nr 2 z 1 Iutego 2017 r. podwyzszono
oprocentowanie do 13,2% w skali roku. Aneksem nr 3 ustalona termin sptaty na 31
grudnia 2018 r. Pozyczka zostata sptacona w styczniu 2018.

Kapitat SA (nastepnie Huta Stali Jakosciowych SA, obecnie Cognor SA) udzielit pozyczki
Kapitat SA Sp. k. (obecnie Cognor Holding SA Sp.k.) na kwote 100 000 PLN, umowa
zawarta 30 pazdziernika 2010 r. na czas do 31 grudnia 2010 r., oprocentowanie 9,2%
w skali roku. Umowa pozyczki kilkakrotnie aneksowana: podwyzszono limit zadtuzenia
do 5 000 000 PLN, nastepnie do 7 000 000 PLN oraz zmieniono oprocentowanie: 3
lutego 2014 r. na 7,70%, 1 lutego 2016 r. na 10,7%, a nastepnie 1 lutego 2017 r. na
13,2% w skali roku. Obecny termin sptaty pozyczki to 31 grudnia 2018 r. Pozyczka
zostata sptacona w styczniu 2018.

Informacje o udzielonych w badanym okresie pozyczkach, ze szczeg6élnym uwzglednieniem
pozyczek udzielonych jednostkom powigzanym emitenta, z podaniem co najmniej ich kwoty,
rodzaju i wysokosci stopy procentowej, waluty i terminu wymagalnosci

a) zaciggniete w pierwszym potroczu 2018 r.:

PTS SA udzielit pozyczki Cognor SA na kwote 3 000 000 PLN, umowa zawarta dnia 4
czerwca 2018 r. na czas do 30 czerwca 2019 r., oprocentowanie 10,0% w skali roku.
Na dzient 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wyniosto 3 000 000 PLN - kwota gtéwna plus
28 208,22 PLN - odsetki

b) zaciggniete przed pierwszym potroczem 2018 r., lecz wcigz aktywne:

Cognor SA udzielit pozyczki Cognor Holding SA na kwote 35 000 000 PLN, umowa
zawarta 1 stycznia 2017 r. na czas do 31 grudnia 2017 r., oprocentowanie 13,2% w
skali roku. W sktad umowy wchodzg umowy pozyczek wczesniej udzielanych Cognor
Holding SA przez spotki Huta Stali Jakosciowych SA i Ferrostal tabedy Sp. z o.0.,
ktére w grudniu 2016 staty sie oddziatami spotki Cognor SA. Aneksem przedtuzono
czas obowigzywania umowy do 31 grudnia 2018 r. Na dzien 30 czerwca 2018 r.
zadtuzenie wyniosto 3 043 294,47 PLN — kwota gtdwna plus 96 206,91 PLN - odsetki

Cognor Holding SA udzielit pozyczki Cognor Blachy Dachowe SA na kwote 350 000
PLN, umowa zawarta dnia 16 stycznia 2017 r. na czas do 31 grudnia 2017 r.,
oprocentowanie 13,2% w skali roku. Aneksem podwyzszono kwote pozyczki do
3 000 000 PLN oraz przydiuzono okres obowigzywania do 31 grudnia 2019 r. Na
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dzien 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wyniosto 2 600 000 PLN - kwota gtéwna plus
272 078,49 PLN - odsetki

- Odlewnia Metali Szopienice Sp. z o0.0. udzielita pozyczki Cognor Holding SA na kwote
9 000 000 PLN, umowa zawarta 8 grudnia 2017 r. na czas do 31 grudnia 2018 r.,
oprocentowanie 7% w skali roku. Na dziern 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wyniosto
4 034 577,23 PLN - kwota gtdwna plus 244 550,04 PLN - odsetki

- Business Support Services Sp. z 0.0. udzielit pozyczki Hucie Stali Jakosciowych SA
(obecnie Cognor SA). na kwote 3061 849,73 PLN, umowa zawarta dnia 23
pazdziernika 2014 r. na czas do 26 stycznia 2015 r., oprocentowanie 7,75% w skali
roku. Pozyczke aneksowano podnoszac limit pozyczki do kwoty 4 300 000 PLN, a
nastepnie 6 000 000 PLN i wydtuzajac termin sptaty do 31 grudnia 2015 r, nastepnie
do 31 grudnia 2016 r., 31 grudnia 2017 r., a obecnie 31 grudnia 2018 r.
Oprocentowanie od 01 lutego 2016 r. wynosito 10,7%, a od 01 lutego 2017 r. zostato
podwyzszone do 13,2% w skali roku. Aneksem umowe przedtuzono do 31 grudnia
2018 r. Na dzienn 30 czerwca 2018 r. zadluzenie wynosito 2 996 325,07 PLN - kwota
gtéwna plus 851 136,43 PLN - odsetki

- Cognor Holding SA (6wczesny Cognor Services Sp. z 0.0., nastepnie Cognor Finanse
Sp. z 0.0.) udzielit pozyczke spoétce Odlewnia Metali Szopienice Sp. z 0.0. na kwote 3
000 000 PLN, umowa zawarta 6 maja 2011 r. na czas do 31 grudnia 2011 r.,
oprocentowanie 9,2% w skali roku. Terminy ptatnosci przedtuzane kolejnymi aneksami
— obecny termin sptaty pozyczki to 31 grudnia 2018 r.. Dnia 3 lutego 2014 r.
zmieniono oprocentowanie na 7,7%, nastepnie 1 Ilutego 2016 r. ustalono
oprocentowanie na poziomie 10,7%, a 1 lutego 2017 r. ustalono oprocentowanie na
poziomie 13,2% w skali roku. Na dzieri 30 czerwca 2018 r. zadtuzenie wynosito 0 PLN
- kwota gtéwna plus 1 090 680,41 PLN - odsetki

c) wypowiedziane/spfacone :

- Cognor Holding SA udzielit pozyczki Cognor Holding SA Sp.k. na kwote 2 600 000 PLN,
umowe zawarto 25 listopada 2016 r. na czas do 31 grudnia 2017 r., oprocentowanie
10,7% w skali roku. Aneksem nr 1 z dnia 30 grudnia 2016 r. zwiekszono limit pozyczki
do kwoty 2625000 PLN, aneksem nr 2 z 1 Iutego 2017 r. podwyzszono
oprocentowanie do 13,2% w skali roku. Aneksem nr 3 ustalona termin sptaty na 31
grudnia 2018 r. Pozyczka zostata sptacona w styczniu 2018.

- Kapitat SA (nastepnie Huta Stali Jakosciowych SA, obecnie Cognor SA) udzielit pozyczki
Kapitat SA Sp. k. (obecnie Cognor Holding SA Sp.k.) na kwote 100 000 PLN, umowa
zawarta 30 pazdziernika 2010 r. na czas do 31 grudnia 2010 r., oprocentowanie 9,2%
w skali roku. Umowa pozyczki kilkakrotnie aneksowana: podwyzszono limit zadtuzenia
do 5 000 000 PLN, nastepnie do 7 000 000 PLN oraz zmieniono oprocentowanie: 3
lutego 2014 r. na 7,70%, 1 lutego 2016 r. na 10,7%, a nastepnie 1 lutego 2017 r. na
13,2% w skali roku. Obecny termin sptaty pozyczki to 31 grudnia 2018 r. Pozyczka
zostata sptacona w styczniu 2018.

Informacje o udzielonych i otrzymanych w badanym okresie poreczeniach i gwarancjach, ze
szczeglolnym uwzglednieniem poreczen i gwarancji udzielonych jednostkom powiazanym
emitenta

1.

2.

3.

udzielone/otrzymane w pierwszym pétroczu 2018 r.:
a) Cognor Holding SA udzielit, a Cognor SA otrzymat poreczenie 2 umédw o dofinansowanie

udzielone/otrzymane przed pierwszym potroczem 2018 r., wcigz obowigzujace:

b) Cognor Holding SA udzielit, a Cognor International Finance PLC otrzymat poreczenie umowy
emisji obligaciji

c) Cognor SA udzielit, a Cognor International Finance PLC otrzymat poreczenie umowy emisji
obligacji

d) Odlewnia Metali Szopienice Sp. z 0.0. udzielita, a Cognor International Finance PLC otrzymat
poreczenie umowy emisji obligacji

e) PS Holdco Sp. z 0.0. udzielita, a Cognor International Finance PLC otrzymat poreczenie umowy
emisji obligaciji

f) Cognor SA udzielit, a Przedsiebiorstwo Transportu Samochodowego SA otrzymato poreczenie 2
umow pozyczki

g) Cognor SA udzielit, a Cognor Holding SA otrzymat poreczenie 3 uméw leasingu

h) Cognor Holding SA udzielit, a Cognor SA otrzymat poreczenie umowy kredytowej

i) Cognor Holding SA udzielit, a Cognor SA otrzymat poreczenie umowy handlowej

j) Cognor Holding SA udzielit, a Cognor Blachy Dachowe SA otrzymat poreczenie umowy
handlowej

k) Cognor SA udzielit, a Cognor Blachy Dachowe SA otrzymat poreczenie umowy handlowej

1) Cognor Holding SA udzielit, a Cognor SA otrzymat poreczenie 3 umoéw factoringowych

m) Cognor Holding SA udzielit, a Cognor SA Oddziat HS] w Stalowej Woli otrzymat poreczenie
umowy pozyczki

zakoriczone w pierwszym potroczu 2018 r.: brak



XIV. Opis - w przypadku emisji papieré6w wartosciowych w okresie objetym raportem -
wykorzystania przez emitenta wplywow z emisji do chwili sporzadzenia sprawozdania z
dziatalnosci

Dnia 4 lutego 2014 r. spdtka Cognor International Finance plc (spdtka zalezna bezposrednio od Huty
Stali Jakosciowych SA) dokonata emisji Dluznych Papieréw Wymiennych (Exchangeable Notes) [dalej
EN] o wartosci 25 087 003 EUR. EN sg niezabezpieczonymi papierami wartosciowymi gwarantowanymi
przez Cognor Holding SA. Termin zapadalnosci EN przypada na 1 lutego 2021 r., Posiadacze EN beda
uprawnieni do wymiany posiadanych EN na w petni optacone nowe i/lub istniejgce akcje Cognor
Holding SA w okresie od 1 marca 2015 r. do momentu uptywu okresu 6 miesiecy liczonego od daty
wymagalnosci EN. W momencie konwersji Cognor International Finance plc bedzie miat do wyboru: (i)
wydanie akcji Cognor Holding SA (lub spowodowanie ich emisji), (ii) dokonanie zaptaty pienieznej
kwoty rozliczeniowej, albo (iii) ich kombinacji. EN, o ile nie zostang wczesniej nabyte i anulowane lub
przeniesione i wydane, zostang obowigzkowo skonwertowane na akcje Cognor Holding SA w dniu
wymagalnosci EN za cene konwersji wynoszaca: do dnia 8 stycznia 2018 r. 2,35 PLN za akcje,
natomiast od dnia 9 stycznia 2018 r. 2,05 PLN za akcje.

W wyniku wystgpienia posiadaczy EN do spoétki Cognor International Finance plc o zmiane posiadanych
EN na akcje Cognor Holding SA dokonano od roku 2015 nastepujacych konwersji, w wyniku ktorych
Krajowy Depozyt Papieréw Wartosciowych dopuscit do obrotu:

- dnia 9 lipca 2015 roku 50 000 szt. akgcji

- dnia 3 sierpnia 2015 roku 41 489 szt. akgcji

- dnia 7 wrzesnia 2015 roku 457 446 szt. akcji

- dnia 17 listopada 2015 roku 3 080 304 szt. akgcji

- dnia 10 sierpnia 2016 roku 868 456 szt. akcji

- dnia 7 listopada 2016 roku 4 545 925 szt. akcji

- dnia 23 czerwca 2017 roku 685 155 szt. akgcji

- dnia 18 lipca 2017 roku 136 222 szt. akcji

tacznie dokonano konwersji 5391 340 EUR EN na 9 864 997 szt. akcji Cognor Holding SA. Po
konwersji aktualna warto$¢ emisji EN wynosi 19 695 663 EUR.

Ponadto w dniu 14 grudnia 2017 roku Sad Rejonowy w Czestochowie dokonat rejestracji zmian w
kapitale wynikajacych z:

a) wyemitowaniem przez Cognor Holding S.A.:

- w drodze oferty publicznej 26 528 415 akcji emisji nr 11 o wartosci nominalnej 1,5 zt za akcje

(39 792 622,50 zt)

- w drodze subskrypcji prywatnej 16 000 000 akcji emisji nr 12 o wartosci nominalnej 1,5 zt za akcje
(24 000 000 z)

b) obnizeniem kapitatu zaktadowego poprzez obnizenie wartosci nominalnej kazdej akcji z 2,0 zt na 1,5
zt (z jednoczesnym podwyzszeniem kapitatu akcyjnego Cognor Holding poprzez emisje akcji opisanych
powyzej)

Srodki z opisanej powyzej emisji akcji, tacznie z $rodkami pozyskanymi na mocy umowy kredytowej
podpisanej z bankami dnia 12.07.2018 r., planowo majg zosta¢ przeznaczone na sptate zadtuzenia
wynikajacego z emisji w 2014 r. obligacji zabezpieczonych. Na chwile obecng $rodki kredytowe, z
uwagi na niespetnienie kompletu warunkéw zawieszajacych, nie zostaty uruchomione.

XV. Objasnienie réznic pomiedzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie pétrocznym a
wczesniej publikowanymi prognozami wynikow na dany rok

Nie dotyczy

XVI. Ocena, wraz z jej uzasadnieniem, dotyczaca zarzadzania zasobami finansowymi, ze
szczegollnym uwzglednieniem zdolnos$ci wywiazywania sie z zaciagnietych zobowiazan, oraz
okreslenie ewentualnych zagrozen i dziatan, jakie emitent podjat lub zamierza podja¢ w celu
przeciwdzialania tym zagrozeniom

Zarzadzanie zasobami finansowymi byto w pierwszym pdtroczu 2018 prawidtowe i efektywne.
Aktywnos$¢ Grupy skupiata sie na dobrych wskaznikach w zakresie rotacji zapaséw i naleznosci, dzieki
czemu odptyw gotowki z kapitatu obrotowego byt nieznaczny. Kontynuowane byly zabiegi zmierzajace
do zbycia zbednych elementéw majatku trwatego. Grupa utrzymywata znaczace saldo s$rodkéw
pienieznych na rachunkach bankowych. Gtéwnym powodem tej polityki byto zabezpieczenie zasobdw
kapitatowych dla termindéw sptaty zobowigzan finansowych wynikajacych z umowy emisji obligacji.

W perspektywie drugiego pétrocza 2018 Zarzad Grupy nie widzi istotnych zagrozen, ktére mogtyby
skutkowad brakiem mozliwosci wywigzywania sie z zaciggnietych zobowigzan.



XVII. Ocena mozliwosci realizacji zamierzen inwestycyjnych, w tym inwestycji kapitalowych, w

porownaniu do wielkosci posiadanych srodkéw, z uwzglednieniem mozliwych zmian w
strukturze finansowania tej dzialalnosci

W ocenie Zarzadu Grupy mozliwos¢ realizacji zamierzen inwestycyjnych nie powinna by¢ narazona na
ryzyko niewykonania.

XVIII. Ocena czynnikow i nietypowych zdarzen majacych wplyw na wynik z dziatalnosci za badany

XIX.

XX.

XXI.

okres, z okresleniem stopnia wplywu tych czynnikéw lub nietypowych zdarzen na osiagniety
wynik

Brak.

Charakterystyka zewnetrznych i wewnetrznych czynnikéw istotnych dla rozwoju Grupy
Kapitatlowej

Czynniki zewnetrzne:
- tempo rozwoju gospodarki,
— naktady inwestycyjne w budownictwie,
realizacja programu budowy drdg i autostrad,
- zdolnos¢ do pozyskania i utylizacji funduszy z Unii Europejskiej,
Swiatowy popyt na wyroby stalowe,
- ksztaltowanie sie kursu ztotego do euro i dolara amerykanskiego.
Czynniki wewnetrzne:
- powodzenie w kontynuacji rozwoju organicznego w tym witasciwa polityka naktadéw
inwestycyjnych na srodki produkcji,
— pozyskiwania nowych rynkéw zbytu; wdrazanie nowych produktéw,
— wzmocnienie bazy kapitatowej i finansowej.

Zmiany w podstawowych zasadach zarzadzania przedsiebiorstwem emitenta i jego Grupa
Kapitatowa

W badanym okresie podstawowe zasady zarzgdzania jednostkg dominujacg i jej Grupg Kapitatowg nie
ulegty istotnym zmianom.

Wszelkie umowy zawarte miedzy emitentem a osobami zarzadzajacymi, przewidujace
rekompensate w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez
waznej przyczyny lub gdy ich odwotanie lub zwolnienie nastepuje z powodu potaczenia
emitenta przez przejecie

Brak.

XXII. Okreslenie - w przypadku spélek kapitatlowych - tacznej liczby i wartosci nominalnej

wszystkich akcji (udziatléw) emitenta oraz akcji i udzialow w jednostkach powiazanych
emitenta, bedacych w posiadaniu oséb zarzadzajacych i nadzorujacych emitenta (dla kazdej
osoby oddzielnie)

Przemystaw Sztuczkowski, Prezes Zarzadu jednostki dominujacej, jest wtascicielem 100% udziatow w
spotce PS HoldCo Sp. z 0.0. (72,42% bezposrednio, 27,58% poprzez spétke FER Holding Sp. z o.0.,
ktorej jest w 100% bezposrednim wiascicielem), ktdéra jest bezposrednio wiascicielem 77,70% akcji w
Spétce Cognor Holding SA, dajacych 77,70% gtoséw na WZA.

Ponadto PS Holdco Sp. z 0.0. posiada obligacje wymienne (EN) na akcje Cognor Holding SA o
nominale 1 938 906 EUR, co przy konwersji wedtug stanu na dzienn sprawozdania daje 4 342 341 szt.
akcji Cognor Holding SA.

XXIII. Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym rdéwniez zawartych po badanym

okresie), w wyniku ktérych moga w przysziosci nastapi¢ zmiany w proporcjach posiadanych
akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy

a) dnia 19 sierpnia 2011 r. Cognor S.A. (obecnie Cognor Holding SA) wykonat postanowienia uchwaty
nr 13 WZA z dnia 14 marca 2011 r. i wyemitowat 6 622 warranty subskrypcyjne serii B. Warranty



uprawniajg do objecia 66 220 000 sztuk akcji emisji nr 9. Na mocy uchwaty Zarzadu z dnia 13
wrzesnia 2011 r. warranty zostaty objete w nastepujacy sposoéb:

- Ztomrex S.A. (obecnie Cognor S.A.) 6 086 sztuk;

- pozostali jednostkowi akcjonariusze 536 sztuk.

W wyniku umowy zawartej dnia 20 wrzesnia 2011 r. Ztomrex S.A. odsprzedat swoje warranty spoétce
PS HoldCo Sp. z 0.0., ktéra z kolei dnia 4 lutego 2014 r. sprzedata je do spétki Cognor International
Finance Plc z siedzibg w Wielkiej Brytanii, zaleznej bezposrednio od Cognor S.A.

b) dnia 30 grudnia 2013 r. WZA Spdtki dokonato zmian warunkoéw emisji warrantéw subskrypcyjnych
serii B poprzez ich podziat w ten sposdb, ze kazdy z 6 622 warrantéw o jednostkowej wartosci
nominalnej 50 zt zostaje podzielony na 10 000 warrantéw o wartosci nominalnej 0,005 zt kazdy. W
wyniku podziatu posiadacze warrantéw beda uprawnieni do objecia nie wiecej niz 66 220 000 akcji
zwyktych na okaziciela Cognor Holding S.A.

c) dnia 30 grudnia 2013 r. WZA Spdtki podjeto uchwate o emisji do 200 szt. warrantéw
subskrypcyjnych serii C z prawem do objecia nie wiecej niz 200 akcji zwyktych na okaziciela Spotki
emisji nr 10. Warranty zostang zaoferowane do objecia w drodze subskrypcji prywatnej
skierowanej do PS HoldCo Sp. z 0.0. Cena emisyjna 1 warranta serii C to 1 min PLN

d) dnia 4 lutego 2014 r. spotka Cognor International Finance plc (spotka zalezna bezposrednio od
Cognor SA) dokonata emisji Dtuznych Papierdw Wymiennych (Exchangeable Notes) [dalej EN] o
wartosci 25 087 003 EUR. Termin zapadalnosci EN przypada na 1 lutego 2021 r., Posiadacze EN
beda uprawnieni do wymiany posiadanych EN na w petni optacone nowe i/lub istniejace akcje
Cognor Holding SA w okresie od 1 marca 2015 r. do momentu uptywu okresu 6 miesiecy liczonego
od daty wymagalnosci EN. W momencie konwersji Cognor International Finance plc bedzie miat do
wyboru: (i) wydanie akcji Cognor Holding SA (lub spowodowanie ich emisji), (ii) dokonanie zaptaty
pienieznej kwoty rozliczeniowej, albo (iii) ich kombinacji. EN, o ile nie zostang wczesniej nabyte i
anulowane lub przeniesione i wydane, zostang obowigzkowo skonwertowane na akcje Cognor
Holding SA w dniu wymagalnosci EN za cene konwersji wynoszaca: do dnia 8 stycznia 2018 r. 2,35
PLN za akcje, natomiast od dnia 9 stycznia 2018 r. 2,05 PLN za akcje.

W wyniku wystapienia posiadaczy EN do spétki Cognor International Finance plc o zmiane
posiadanych EN na akcje Cognor Holding SA dokonano od 2015 r. nastepujacych konwersji, w
wyniku ktérych Krajowy Depozyt Papieréw Wartosciowych dopuscit do obrotu:

- dnia 9 lipca 2015 roku 50 000 szt. akcji

- dnia 3 sierpnia 2015 roku 41 489 szt. akcji

- dnia 7 wrzesnia 2015 roku 457 446 szt. akcji

- dnia 17 listopada 2015 roku 3 080 304 szt. akgcji

- dnia 10 sierpnia 2016 roku 868 456 szt. akcji

- dnia 7 listopada 2016 roku 4 545 925 szt. akgcji

- dnia 23 czerwca 2017 roku 685 155 szt. akgcji

- dnia 18 lipca 2017 roku 136 222 szt. akcji

tacznie dokonano konwersji 5391 340 EUR EN na 9 864 997 szt. akcji Cognor Holding SA. Po
konwersji aktualna wartos¢ emisji EN wynosi 19 695 663 EUR.

e) W zwigzku z przeprowadzong dnia 4 lutego 2014 r. restrukturyzacjg finansowania diuznego Cognor
Holding S.A., PS Holdco Sp. z 0.0. zgodzito sie na przekazanie warrantdw serii B do wykorzystania
przez Grupe w tym procesie. W zwigzku z tym PS Holdco Sp. z 0.0. oraz Cognor Holding S.A. w
dniu 31 marca 2014 r. zawarty aneks nr 3 do porozumienia z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie
zasad finansowania nabycia akcji Ztomrex S.A., ktéry powigzat porozumienie z dziataniami
restrukturyzacyjnymi. W szczegdlnosci, ptatno$¢ ceny nastapi niezwtocznie po otrzymaniu od PS
Holdco Sp. z o0.0. ptatnosci tytutem pokrycia ceny konwersji warrantow subskrypcyjnych serii B oraz
serii C przy czym taczna wartosé pokrytych przez PS Holdco warrantéw serii B i C bedzie
przynajmniej rownowazna cenie akcji Ztomrex S.A. Data rozliczenia zobowigzania za nabycie akcji
Ztomrex S.A. i dokapitalizowanie spdtki zostaty prolongowana do 31 grudnia 2021 roku, to jest do
czasu, w ktérym znana bedzie ostateczna ilos¢ warrantéw subskrypcyjnych serii B pozostatych po
konwersji obligacji zamiennych Cognor Holding S.A.

Ponadto, w efekcie aneksu nr 3 oraz aneksu nr 4, w 2014 r. w skonsolidowanym sprawozdaniu
finansowym rozpoznano zobowigzanie wobec PS Holdco Sp. z 0.0. w wysokosci 34 446 tys. zt
tytutem zdyskontowanych ptatnosci odsetkowych od zobowigzania Cognor Holding S.A. do zaptaty
ceny za akcje Ztomrex S.A. ze wzgledu na odroczenie tej zaptaty do 31 grudnia 2021 r. (wartos¢ na
30 czerwca 2018 r.: 16 846 tys. zt).

Wykonanie powyzszych umoéw/uchwat moze mie¢ wptyw na zmiane aktualnej proporcji akcji

posiadanych przez poszczegdlnych akcjonariuszy przy czym kwantyfikacja tego wptywu zalezy od ilosci
oraz czasu w ktorym opisane operacje miatyby miejsce.

XXIV. Informacje o systemie kontroli programow akcji pracowniczych

Jednostka dominujaca ani spotki zalezne nie posiadaja programdw akcji pracowniczych.



XXV. Informacje o:

a)

b)

<)

dacie zawarcia przez emitenta umowy, z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdan
finansowych, o dokonanie badania Ilub przegladu sprawozdania finansowego Ilub
skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz okresie, na jaki zostata zawarta ta umowa

Jednostka dominujaca zawarta w dniu 3 lipca 2018 r. z PricewaterhouseCoopers Sp. z 0.0. z
siedzibg w Warszawie umowe na badanie rocznego jednostkowego i skonsolidowanego
sprawozdania finansowego za rok obrotowy korczacy sie 31 grudnia 2018 r. oraz przegladu
srédrocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania za okres od 1 stycznia do 30
czerwca 2018 r.

wynagrodzeniu podmiotu uprawnionego do badania sprawozdan finansowych, wyptaconym lub
naleznym za rok obrotowy odrebnie za:

- badanie rocznego sprawozdania finansowego

- inne ustugi poswiadczajace, w tym przeglad sprawozdania finansowego

- ustugi doradztwa podatkowego

- pozostate ustugi

Warto$¢ umowy w zakresie badanie sprawozdan za rok obrotowy koriczacy sie 31 grudnia 2018 r.
wynosi 35 000 PLN netto. Wartos¢ umowy w zakresie badania $rédrocznych sprawozdan za okres
od 1 stycznia do 30 czerwca 2018 r. wynosi 15 000 PLN netto.

informacje okreslone w lit. b nalezy podac¢ takze dla poprzedniego roku obrotowego

Jednostka dominujgca zawarta w dniu 24 lipca 2017 r. z PricewaterhouseCoopers Sp. z 0.0. z
siedziba w Warszawie umowe na badanie rocznego jednostkowego i skonsolidowanego
sprawozdania finansowego za rok obrotowy konczacy sie 31 grudnia 2017 r. oraz przegladu
skroconego srodrocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania za okres od 1 stycznia
do 30 czerwca 2017 r.

Wartos¢ umowy w zakresie badanie sprawozdan za rok obrotowy koriczacy sie 31 grudnia 2017 r.
wynosi 50 000 PLN netto. Wartos¢ umowy w zakresie badania skréconych s$rédrocznych
sprawozdan za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 r. wynosi 15 000 PLN netto.

Dodatkowo, w zwigzku z emisjg gietdowq, audytor dokonat przegladu $rédrocznego sprawozdania
spotki za okres 9 miesiecy 2017 r. — warto$¢ umowy 40 000 PLN netto.

XXVI.Charakterystyka struktury aktywow i pasywow skonsolidowanego bilansu, w tym z punktu
widzenia pltynnosci Grupy Kapitatlowej emitenta

AKTYWA (tys. PLN) 30-06-2018 30-06-2017
Rzeczowe aktywa trwate 280 947 294 759
Warto$ci niematerialne 19670 12 504
Nieruchomo$ci inwestycyjne 124 0
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 3223 3228
Pozostate inwestycje 55 55
Pozostate naleznosci 272 170
Przedptata z tytutu wieczystego uzytkowania gruntéw 23218 26 042
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 65 344 83 816
Aktywa trwate razem 392 853 420 574
Zapasy 334 527 320 675
Pozostate inwestycje 12 83
Naleznosci z tytutu podatku dochodowego 748 10
Naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate 185714 160 694
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 101 443 41170
Aktywa trwate przeznaczone do sprzedazy 0 0
Aktywa obrotowe razem 622 444 522 632

Aktywa razem 1015 297 943 206



PASYWA (tys. PLN) 30-06-2018 30-06-2017
Kapitat zaktadowy 177 923 151 902
Pozostate kapitaty 90 005 183 247
Réznice kursowe z przeliczenia 72 9
Niepodzielony wynik finansowy -14 807 -159 529
Kapitat wtasny akcjonariuszy jednostki dominujacej 253 193 175 629
Udziaty niekontrolujace 17 751 16 055
Kapitat wlasny ogotem 270 944 191 684
Zobowigzania z tytutu kredytéw, pozyczek oraz innych 375 286 363 970
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych 11273 9202
Przychody przysztych okreséw z tytutu dotacji oraz pozostate 16 846 20 025
Rezerwa z tytutu podatku odroczonego 1212 4 497
Zobowigzania dtugoterminowe razem 404 617 397 694
Kredyty w rachunku biezacym 2048 26 112
Zobowigzania z tytutu kredytéw, pozyczek oraz innych 61282 75 434
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych 259% 2529
Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego 117 235
Rezerwy 4 397 5049
Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate 269 181 244 352
Przychody przysztych okreséw z tytutu dotacji oraz pozostate 117 117
Zobowigzania krotkoterminowe razem 339 736 353 828
Zobowigzania razem 744 353 751 522
Pasywa razem 1015 297 943 206

W pierwszym poétroczu 2018 roku znaczna zmiana dotyczyla aktywdw biezacych. W przewazajacej
czesci zwigzane to byto ze wzrostem stanu srodkéw i zapaséw, odpowiednio w kwocie 60,3 milionéw
ztotych i 13,8 miliondw ztotych. Za wzrost stanu $rodkéw pienieznych odpowiadaty swietne wyniki
operacyjne oraz wptywy w kwocie 39,8 miliondw ztotych z oferty akcji w czwartym kwartale 2017 roku.
W konsekwencji suma bilansowa zwiekszyta sie o 72,1 milionéw ztotych.

XXVII. Wazniejsze zdarzenia majace znaczacy wplyw na dzialalno$é oraz wyniki finansowe grupy
kapitatlowej emitenta w roku obrotowym lub ktorych wplyw jest mozliwy w nastepnych
latach

W dniu 12.07.2018 r. Cognor SA (jako Kredytobiorca) oraz Cognor Holding SA, BSS, PTS, Cognor
Holding SA Spk, OMS, CIF, Cognor Blachy Dachowe SA (jako Poreczyciele) zawart umowe kredytowq z
konsorcjum czterech bankéw (mBank, BZWBK, BGK, EBRD) na podstawie ktdérej otrzymat kredyt
dtugoterminowy w kwocie 60m EUR i obrotowy w kwocie 40m PLN. Kredyt dtugoterminowy
przeznaczony zostanie na catkowitg sptate Dtuznych Papieréow Uprzywilejowanych (SSN). Na chwile
obecng $rodki z umowy nie zostaty uruchomione. Grupa jest w trakcie spetniania warunkow
zawieszajacych.

Ponadto w dniu 6 sierpnia 2018 roku Grupa dokonata umorzenia 20 887 290 EUR nominatu SSN.
Umorzenie nastgpito z $rodkéw wiasnych Grupy. Na dzient publikacji niniejszego sprawozdania taczna
wartos¢ nominatu SSN pozostajacych do sptaty wynosi 60m EUR.

XXVIII.Opis struktury giéwnych lokat kapitalowych lub gléwnych inwestycji kapitatlowych
dokonanych w ramach Grupy Kapitatlowej emitenta w badanym okresie

Nie dotyczy

XXIX.Charakterystyka polityki w zakresie kierunkéw rozwoju Grupy Kapitalowej emitenta

Polityka rozwoju Grupy od kilku lat nastawiona jest na wzrost organiczny poprzez wykorzystanie
mozliwosci poprawy efektywnosci parku maszynowego w drodze nakladéw inwestycyjnych.
Jednoczes$nie sprawg o zasadniczym znaczeniu jest dla nas obnizenie zadtuzenia Grupy. Celem tej
zrébwnowazonej polityki jest zwiekszenie wielkosci produkcji najbardziej rentownych wyrobdéw
hutniczych przeznaczonych dla przemystu motoryzacyjnego przy jednoczesnej poprawie bilansu.
Ambicja zarzadu jest maksymalizacja efektywnosci kosztowej i operacyjnej w obszarze stali
specjalistycznych i stopowych z mozliwie najwyzsza jakoscia produkowanych z nich wyrobdw.



XXX. Opis istotnych pozycji
wartosciowym

Brak.

Przemystaw Sztuczkowski
Prezes Zarzadu

Krzysztof Zota
Cztonek Zarzgdu

Poraj, 14 sierpien 2018 r.

pozabilansowych w ujeciu podmiotowym,

Przemystaw Grzesiak
Wiceprezes Zarzadu

Dominik Barszcz
Cztonek Zarzgdu

przedmiotowym



